第四十一卷 第十期 中華民國一一三年九月二十一日出版  Sep.21  Vol.41  No.10

地區來函照登

主旨：公告花蓮社前社長楊代雲 IPP Cardiac 為 2027-2028 年度地區總監提名

指定人，如說明，請 查照。

說明：

一、依國際扶輪細則第 12 章第 12.030.1 條規定及 2024 年 9 月 16 日國扶

辦字第 202425047 號函 2027-2028 年度地區總監提名候選人審查會議

紀錄辦理。

二、有關總監提名候選人審查會議已經於 2024 年 9 月 16 日召開完成，計

一位報名推薦(花蓮社前社長楊代雲 IPP Cardiac)，審查結果候選人資

格符合相關規定，並經提名委員投票結果，通過當選 2027-2028 年度

地區總監提名指定人。

板橋北區扶輪社

第二Ｏ九九次例會會議記錄

一、 時間：民國一一三年九月七日（星期六）

      下午六時

二、地點：海釣族餐廳

          (新北市板橋區文化路二段 126 號)

三、出席：林炳煌、陳春長、黃皇源、陳木振

湯明亮、孫國勝、林孔亮、林榮發

李老丁、郭博德、林炳煉、陳錦成

丁春生、林萬得、鄭明煌、劉阿國

王英烱、郭世忠、楊文賓、鄭力瑋

黃耀煌、洪國豪、蕭智文、王晛光

蔡英傑、劉晁至、林功松、林集達

廖桂嶸、梁宗全、黃木發、李進賢

葉濬承、徐進益、許永河、郭有福

詹益彰、部政翰、周東龍

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙、林伍助

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：林炳煌               記錄：陳春長

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

三十九名，已達法定人數，主

席依章程宣佈開會。

感謝中秋節爐邊會爐主

九月慶生活動剪影

感謝 P.P. CNC 致贈綠豆冰糕伴手禮

恭喜社友子女金榜題名

地區來函照登
主旨：檢送本地區 2024-2025 年度「People of Action」激勵人心服務影音及攝影照片甄選簡

章（附件一）、報名表與授權同意書，惠請各扶輪社、扶少團、扶青社及各委員會踴躍
報名參加，請 查照。

說明：為鼓勵與表彰本地區各扶輪社、扶青社、扶少團與各委員會在服務中所展現「People
of Action」的扶輪領導人精神，邀您以影音或攝影方式，一同記錄感動人心的服務活
動，激勵更多人投入參與社區服務，提升扶輪公共形象，惠請各分區助理總監、地區

副秘書協助推廣。

附件一 「People of Action」激勵人心服務影音及攝影照片甄選簡章

一、甄選競賽組別：（一）影音組 。 （二）攝影照片組。

二、甄選對象：國際扶輪 3490 地區各扶輪社、扶青社、扶少團與各委員會。

三、甄選主題：以「People of Action」的扶輪精神為主題，所展現的親手服務和激勵人心

的「Action Plan」行動計劃。

四、甄選日期：開始報名 2025 年 2 月 15 日（六）。截止報名 2025 至 2 月 28 日（五）。

五、投稿要求：

（一）您聲明並保證將遵守以下要求：

1.您的投稿（影片與照片）必須是您的原創作品，必須擁有投稿的所有權，包括著作權。

2.對於可以辨認出個人的影音或照片，您必須獲得該主題的書面許可，以及任何未成年人

或缺乏法定能力個體的父母或法定監護人的許可，在影音或照片中使用他們的肖像、影

像和聲音。必須向影音與照片中的人物說明影音或照片的目的，以及扶輪將使用他們的

形象。

3.影音或照片不得誹謗或侵犯任何人的隱私權，也不得包含私人健康資訊。投稿中描繪其

他人的作品時（例如商標、藝術品、雕塑或其他可版權的作品），您必須獲得書面許可

或許可證明。

（二）影音組參賽要求說明：

1.僅能提交一個影音作品參加甄選競賽。影片長度必須介於 90 秒至 3 分鐘之間。

2.本競賽活動指定使用「YouTube」平台，請新建立或登入您的帳戶，將您參賽的影音作

品上傳至您的 YouTube 帳戶中，並提供上傳完成影音的 URL。

3.影片僅能包含您創作的音樂，或者您擁有在影片中使用的音樂的許可證。您獲得的任何

音樂許可證必須允許扶輪發布、演出、網路播放和使用帶有已經許可的音樂的影音。

（三）攝影照片組參賽要求說明：僅能提交一至三張攝影作品參加甄選競賽。每張照片皆

須檢附一段與照片中活動或服務相關的簡短描述。照片必須具有高分辨率，照片電

子檔規格限定為.JPG 或.JPEG 格式，檔案大小至少為 2 MB 且不超過 5 MB，最低寬

度與高度必須為 1600 像素，解析度為每英寸 300 像素（ppi）。不接受非數位照片的

掃描件。

（四）特別聲明：本競賽辦法由國際扶輪 3490 地區公共形象委員會負責解釋，自公布之日

起生效。參賽者應遵守「國際扶輪品牌指南」和「標誌使用準則」，以確保品牌形象

的一致性和專業性。

六、凡報名者即視為同意並遵守本次參賽之各項規定事項，並尊重評選委員評議，對評審

結果不得有異。未遵守上述條款的投稿，將由國際扶輪 3490 地區公共形象委員會獨立

認定，將不會被審查或有資格獲得獎項。

例會報告事項

九月七日

                     第二Ｏ九九次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     39 名

免記出席                      4 名

缺席人數                     16 名

上週出席率                    98%

二、出國社友祝您一路順風

三、至友社補出席：

Larry、Bed

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

本週節目
九月二十一日

第二一ＯＯ例會

【板橋北區社慶祝第 2100 次例會】

▍日期：113 年 9 月 21 日(星期六)18：00

▍地點：台北凱達大飯店 三樓家宴廳

       (台北市萬華區艋舺大道 167 號)

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

下週節目
九月二十七日

第二一Ｏ一例會

原訂九月二十七日(星期五)中午之例會，社館不

開會，合併至【秋季旅遊晚宴】中舉行。

★感謝秋旅晚宴爐主：

楊文賓、郭博德、許永河、劉晁至

黃木發、部政翰、王英烱、陳木振

王晛光、周東龍

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

2024-2025 年度九月份理事會會議紀錄

第一案：本社現有社刊刊頭有黃色卓越標誌

LOGO以及例會歌本封面單獨的卓越標誌，恐

有未符國際扶輪視覺識別準則之嫌，檢附重

印與修改費用，請討論是否更新。

說 明:1.刊頭紙改版設計費 1,000 元。重

新印製刊頭紙每張 3元。

2.遮蔽歌本用貼紙 3元/張，最低印

量 150張以上。

決 議：顧及環保與避免浪費，討論決議於

2025-2026年度再行討論更版。

第二案：10 月 4 日(星期五)之第 2102 次例

會，擬合併至年度九社聯合例會中舉行，請

審議案。

說  明：10月 4日(五)中午社館不開會，提

前合併於【九扶輪社聯合例會】中

舉行，訂於 10 月 2 日(三)中午 11

時假新板希爾頓酒店二樓如意廳

舉行。邀請財信傳媒集團謝金河董

事長專題演講「從國際局勢談全球

與台灣經濟展望」。

決  議：照案通過。

第三案：10月 25日(五)之第 2105次例會，

擬合併至五北聯誼職業參訪活動中舉行，請

審議案。

說  明：10月 25日(五)中午社館不開會，

例會提前於五北聯誼職業參訪活

動中舉行。【五北聯誼職業參訪】訂

於 10月 23日星期三，參訪經濟部

觀音產業園區服務中心。

決  議：照案通過。